

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Hřiště v ulici Pod Svahem v Tachově – osazení herních košů pro basketbal

Na základě předchozího projednání u Vás objednáváme práce spojené s osazením herních košů pro basketbal včetně výroby a montáže konstrukce pro připevnění desky s košem.

Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky č. 117/2024. Celková cena bude činit 79 685,- Kč bez DPH. Práce budou provedeny neodkladně po potvrzení objednávky.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Ing. Helena Červinková, vedoucí ORI
---	---

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - hřiště ul. Pod svahem - osazení herních košů pro basketbal**

Období: **srpen 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	převoz a úprava stávajících ocelových konstrukcí pro vetknutí do betonové patky	ks	2	4250	8 500,00
2	hloubená sonda na plynovodním vedení za účelem přesného určení umístění	kpl	1	6285	6 285,00
3	zřízení betonového pouzdrového základu pro ocelové konstrukce ve východní části hřiště = hloubení jámy; betonáž patky s vložením plastového pouzdra DN300; vložení povrchové výztuže a výztuže k omezení rizika jednostranného přetížení patky; zásyp patky včetně terénních úprav a osetí travní směsí	ks	1	14200	14 200,00
4	zřízení betonového pouzdrového základu pro ocelové konstrukce v západní části hřiště = hloubení jámy včetně zářezu ve svahu; betonáž patky s vložením plastového pouzdra DN300; vložení povrchové výztuže a výztuže k omezení rizika jednostranného přetížení patky; zásyp patky včetně terénních úprav a osetí travní směsí	ks	1	18950	18 950,00
5	osazení ocelových konstrukcí do pouzdrových základů včetně fixace betonovou směsí	ks	2	2475	4 950,00
6	výroba a montáž speciální zámečnické žárově-zinkované konstrukce pro vynesení basketbalového koše s deskou o cca 1m na západní straně hřiště z důvodu odstupu od plynovodního potrubí	kpl	1	21800	21 800,00
7	montáž desek a košů v místě stavby včetně práce zdvihací plošiny	ks	2	2500	5 000,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem 79 685,00 Kč

DPH 21% 16 733,85 Kč

Základní cena s DPH 21% celkem 96 418,85 Kč

Poznámky:

- platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis: